ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 05.105.283/0001-50

Avenida Gentil Bittencourt, nº 01 – Bairro Centro. Cametá-Pa – CEP 68.400-000

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO

INEXIGIBILIDADE Nº 0.02/18-SMS

Tendo por fundamentação os atos e as decisões relativas à INEXIGIBILIDADE

Nº 0.02/18-SMS – todos registrados, cuja legalidade está corroborada em

pareceres iniciais da Procuradoria Geral do Município de Cametá e Justificativa

da CPL – Comissão Permanente de Licitação, RATIFICO com base no art. 26

da Lei Federal 8.666/93 o resultado final do mencionado processo, após parecer

da Procuradoria Geral do Município.

 OBJETO: CONTRATAÇÃO DIRETA DE EMPRESA DE ENGENHARIA

NAVAL, PARA ELABORAR PROJETO, ACOMPANHAR, FISCALIZAR E DAR

SUPORTE AO PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONSTRUÇÃO DA UBSF

(UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE FLUTUANTE).

 LICITANTE ADJUDICADA: OCEANORTE ENGENHARIA

NAVAL LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF nº 27.135.996/0001-07.

 VALOR TOTAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) divididos em 15

parcelas iguais de R$ 4.000,00 (quatro mil reais).

Publique-se.

Cumpram – se os atos sequenciais que o certame requer.

Cametá, 24 de maio de 2018.

JOSÉ WALDOLI FILGUEIRA VALENTE

Prefeito Municipal de Cametá

		2018-05-24T17:06:29-0300
	JOSE WALDOLI FILGUEIRA VALENTE:02314673204